2 王海岗 中国 董事 121,810 58,218 47.79%

3 刘凯 中国 财务总监 154,862 77,431 50.00%

4
LAI CHEE

LAN

新加

坡

核心业务技

术骨干
74,910 37,455 50.00%

重要管理人员、核心业务技术骨干

（48 人）
2,159,741 923,209 42.75%

合计 2,592,355 1,136,829 43.85%

注：公司于 2023 年 12 月 29 日召开 2023 年第六次临时股东大会同意选举王海岗先生

为公司第四届董事会非独立董事。

六、本次限制性股票归属股票的上市流通安排

（一）上市流通日：2024 年 9 月 26 日

（二）上市流通数量：1,136,829 股，占归属前公司总股本的比例为 0.47%

（三）本计划授予的限制性股票归属后，不另设置禁售期。

（四）董事和高级管理人员本次归属股票的限售和转让限制：

1、激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份

不得超过其所持有公司股份总数的 25%，在离职后半年内，不得转让其所持有的

公司股份。

2、激励对象为公司董事和高级管理人员的，将其持有的公司股票在买入后

6 个月内卖出，或者在卖出后 6 个月内又买入，由此所得收益归公司所有，公司

董事会将收回其所得收益。

3、激励对象减持公司股票还需遵守《上市公司股东减持股份管理暂行办法》

《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等相

关规定。

4、在本激励计划有效期内，如果《公司法》《证券法》等相关法律、法规、

规范性文件和《公司章程》中对公司董事和高级管理人员持有股份转让的有关规

定发生了变化，则这部分激励对象转让其所持有的公司股票应当在转让时符合修

改后的《公司法》《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》的

规定。

七、验资及股份登记情况

安徽易同会计师事务所(普通合伙)于 2024 年 9 月 12 日出具了验资报告（皖

易同验字[2024]010 号）：经审验，截至 2024 年 8 月 31 日止，公司已收到 52 名

激励对象缴纳的 1,136,829 股限制性股票的认购款合计人民币玖佰叁拾陆万柒仟

肆佰柒拾元玖角陆分（￥9,367,470.96 元）。

公司本次归属的股票已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成

登记手续。

八、本次募集的资金使用计划

本次限制性股票归属所筹集的资金全部用于补充公司流动资金。

九、本次归属后对上市公司的影响

（一）本次归属对公司股权结构的影响

股份类别

本次变动前 本次变动

（+/-）

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

有限售条

件股份
99,418,216 41.46% 132,123 99,550,339 41.52%

其中：高

管锁定股
99,418,216 41.46% 132,123 99,550,339 41.52%

无限售条

件股份
140,374,315 58.54% -132,123 140,242,192 58.48%

总股本 239,792,531 100.00% 0 239,792,531 100.00%

注：本次归属完成后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司出具的股本结构表为准。

（二）本次限制性股票归属完成后，公司股权分布依然符合上市条件、公司

控制权未发生变化。

（三）本次归属的股票来源为公司回购专户股票，本次归属完成后，公司总

股本保持不变。本次归属事项不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响。

十、法律意见书的结论性意见

国浩律师（上海）事务所认为：公司已就本次激励计划的调整、归属及作废

事项履行了必要的批准和决策程序；公司本次激励计划第一个归属期归属条件已

经成就，本次激励计划第一个归属期归属事项的归属日、归属对象、归属数量、

本次激励计划作废部分已授予但尚未归属的限制性股票事项符合《管理办法》《深

圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所创业板上市公司自律监管

指南第 1 号——业务办理》等法律、法规、规范性文件及《激励计划》的有关规

定；本次调整、归属及作废事项尚需按照《管理办法》等法律、法规、规范性文

件及《激励计划》的有关规定履行信息披露义务。

十一、备查文件

1、安徽开润股份有限公司第四届董事会第十八次会议决议；

2、安徽开润股份有限公司第四届监事会第十三次会议决议；

3、监事会关于公司 2023 年限制性股票激励计划第一个归属期归属名单的核

查意见；

4、安徽开润股份有限公司第四届董事会薪酬与考核委员会 2024 年第三次会